
 
 

 

 

ZARZ ĄDZENIE 

Nr  62 /2013 

Rektora 
Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej 

w Lublinie 
 

z dnia 18 czerwca 2013 r. 

zmieniające Zarządzenie Nr 48/2012 Rektora UMCS z dnia 4 października 2012 r. 
w sprawie zasad zawierania i rejestracji umów o warunkach wnoszenia opłat za 
stacjonarne i niestacjonarne studia doktoranckie oraz określenia ich wzorów 

 
 
Na podstawie art. 66 ust. 2 w związku z art. 195 ust. 10 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r.         

Prawo o szkolnictwie wyŜszym (t.j. Dz. U. z 2012, poz. 572 ze zm.),  
 

zarządzam: 
§ 1 

W Zarządzeniu Nr 48/2012 Rektora UMCS z dnia 4 października 2012 r. w sprawie 
zasad zawierania i rejestracji umów o warunkach wnoszenia opłat za stacjonarne                         
i niestacjonarne studia doktoranckie oraz określenia ich wzorów, załączniki Nr 1 i 2 tegoŜ 
zarządzenia otrzymują brzmienie określone niniejszym zarządzeniem:  
1) Umowa nr … o warunkach wnoszenia opłat za stacjonarne studia doktoranckie – stanowi 

załącznik  nr 1 do niniejszego zarządzenia; 
2) Umowa nr … o warunkach wnoszenia opłat za niestacjonarne studia doktoranckie                   

– stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2 
Umowy zawarte na dotychczas obowiązujących wzorach, powinny być aneksowane 

do 30 listopada 2013 r.  
 

§ 3 
1. Wzór Aneksu do Umowy nr … o warunkach wnoszenia opłat za stacjonarne studia 

doktoranckie – stanowi załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia.  
2. Wzór Aneksu do Umowy nr … o warunkach wnoszenia opłat za niestacjonarne studia 

doktoranckie – stanowi załącznik nr 4 do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 

 
                                                                                  R E K T O R 
 
 
                                                      
                                                            dr hab. Stanisław Michałowski, prof. nadzw.  


